vetantq̄ cum nepote patruū vivere  
Quò tanta matris cedit impudentia?  
jam fœminæ succumbit Anglorū decus  
En nostra dubitatur fides, sepultus est  
debitus, honor, spretusp̄ sanguis no-  
bilis

sordescit : olim matris omnino suæ  
tutela Regis sacra cognatis datur.  
Illis quando honore tamen haud cedi-  
mus

et in nepotem æqualis elucet fides,  
parū decebat matris abjectū genus,  
Regni thoros amor nisi quod impulit  
claros negare patruos Regi suos  
minusq̄ nobili comite circundare  
Parum decorū principi aut nobis erit  
comes magis potentior tuebitur  
quod nos malū manet, si qui male  
nobis precantur, Regiūq̄ claudant  
latus

primosq̄ prævenient amores principis,  
et illius favore consenescerent,  
quorū mens tenella flectetur statim,  
atq̄ pueros fucata demulcent leves  
seris nec annis respuūt quicquid prius  
placet. In amores deliciasq̄ pristinas  
ætas probat decursa, nec se corrigit  
Eduardus olim quartus (ætas plenior  
quamvis fuit, temqusp̄ longū plurima  
seræ noverca disciplina evasserat)  
hem multa quondam facta damnavit  
sua

lapsū priorem nec resuesit tardior  
sensus : Quod heros sensit heu Clar-  
entius

Ille, ille novit (heu nimis) frater meus  
quam conjugii rex cessit olim credulus  
nimis, heu nimis tum nostra suade-  
bant mala

quòd uxor horreat maritus quem colit  
quòd dura nostras sors premebat res  
diu

Regina quantū mihi creasset tum luem  
perfidā, malū mens nisi sagax auertit?  
nos ille cælū qui sua torquet manu,  
dirisq̄ flām̄is triste vindicat scelus,  
foelix potenti liberavit dextera.

Heu quot brevi frater furore concitus  
dolis eorū morte damnatos truci  
perdidit, inani voce pulsantes Jovem?  
Nunquā suo parcebat ira sanguini  
stragi suorū una propinquos addidit

Sed vetera plangimus : novū īminet malū.

Nam si tenello solus hæret principi cōmunis hostis, atq̄ stipabit thronū infesta nobis una Graiorū domus.

Mox hostiū vires caput nostrū luet, dum principis sacro abuti nomine audebit ad nostrā ruinam atrox domus Hoc Jupiter tam providus pater vetet Quod morte sanxit sacra pacis foedera Eduardus, et veteri medetur vulneri Quietis, atq̄ dexteras nos invicem conjunximus, simulata pacis pignora valuit potestas sacra Regis tū magis quam pace ficta dubia procerū foedera pactuq̄ jussu principis percussimus quemquamne tantus vexat insanū sturpor?

huic credat ut demens repente qui novus

Ex hoste tam vetusto amicus sumitur? firmitus inhærebit brevis animi favor, quàm longa multis invidia lustris manens?